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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/62/2016, pn. Dostawa i montaż wyposażenia 

w meble medyczne i niemedyczne dla  SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 2 

 
Zadanie nr 1 

 
1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z barierkami bocznymi z metalowych 

rurek, chromowanymi, składanymi wzdłuż ramy leża, o długości około 55% długości leża? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych bez tworzywowej osłony podwozia? Pod 
leżem znajduje się metalowy kosz na podręczne rzeczy pacjenta lub np. butlę tlenową. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

3. Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485:2012, który jest aktualną wersją ISO 

13485:2003? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
4. Prosimy o wskazanie czym się różni w przypadku fotela do pobierania krwi „szerokość” od 

„szerokości całkowitej” oraz „głębokość” od „głębokości całkowitej”? Czy zapisy dotyczące 

„szerokości” oraz „głębokości” nie są zapisami zbędnymi?   
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający przyjmuje różnice obejmujące szerokość samego 

siedziska, a szerokość konstrukcji całego fotela. Taką samą zasadę 
stosuje przy głębokości fotela do pobierania krwi. 
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